
2018 年 10 月吉日	

	

JCDC 参加者の皆様	

	

一般社団法人	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日本カントリー＆ライン・ダンススポーツ連盟	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 理事長	 	 益満	 ひろみ	

	

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。	

さて、このたびはご多忙中にもかかわらず、	『第 11 回	ジャパン・カントリ

ーダンス・チャレンジ 2018』にご参加いただきまして、誠にありがとうござ

いました。	

皆様のご協力により、盛況のまま無事終えることができました。	

当日は、初めての会場のため不慣れなことで不行き届きの点が多々ございまし

たこと、心よりお詫び申し上げます。	

	

海外からも沢山のご参加をいただきました。韓国、インドネシアから大勢の参

加に加えて、国際交流の一貫で、来賓としてインドネシア大使館、ダカール航

空の方々のご参加もいただきました。カントリー＆ライン・ダンスのアジアで

の広がりを感じられるイベントとなりました。心から感謝致します。	

	

今後も皆様方のご意見を頂きながら、より良い大会を目指して参りますので、

宜しくお願い申し上げます。	

敬具	


